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Utökad budget för tjänst LSS organisation: 

 samordnare personlig assistans 

 

 

Sammanfattning av ärendet 

LSS organisationen, sektionschefs uppdrag, barn- och utbildningsförvaltningen, har 

stort behov av att utökas. Den del som är verkställa personligassistens har utökats. 

Under en längre period tillbaka har vi haft två ärenden att verkställa. Under 2016 och 

2017 har två familjer valt Ljungby kommun som assistanssammordnare. I nuläget fyra 

ärenden. Personlig assistans och ansvaret för helheten i uppdraget, har i arbetsbelastning 

tagit mycket sort utrymme i tjänsten sektionschef LSS. Arbetsbelastningen är och har 

varit mycket hög. 

Prognos  

Ett ärende är på väg och ett befinner sig i process med överklagande av beslut. Prognos, 

för tiden fram till 2022, fem eller sex ärenden. 

 

Beskrivning 

Arbetet verkställighet personlig assistans, omfattar flera moment och delmoment, där 

samarbete med andra aktörer är en förutsättning. Ansvaret och helheten, med 

personalansvar, schema, vikarieanskaffning, vårdnadshavarkontakter och arbetsmiljö. 

Utifrån verkställighet personlig assistans har flera faktorer förändrats.  

 

 Svårighet utifrån schema att verkställa tid före och efter skolschema.  

 Stora svårigheter i rekrytering, personal med lämplig utbildning, och att matcha 

mot att arbeta i familj med insatser i hemmet. 



    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 Utifrån barns utveckling och tillväxt arbeta för en god arbetsmiljö som 

underlättas av hjälpmedel i hemmet.  

  

 

Sektionschef LSS har ansvaret för att verkställa beslut Lag LSS 9§ insatser för särskilt 

stöd och service. Vid beslut om utökning av tjänst, ska samordnare verkställa Lag LSS 

9§ 2, personlig assistans.   

 

Min utvärdering och analys av processen, med ökande antalet ärende i samband med de 

faktorer som påverkar, visar att behovet är stort i att utvidga organisationen och tillföra 

utrymme i tjänst och den specifika kompetens vi har behov av. Att en tjänst kan ansvara 

för helheten personlig assistans. En samordnare för personlig assistent.  

 

Förslag till beslut 

Att LSS-organisationens budget utökas med 100% tjänst, samordnare personlig 

assistans. 

 

 

 

 

Barn- och utbildningschef                                             Chef resursenheten 

Nils-Göran Jonasson                                                      Anna Johansson 

 

 

 

 

 

 

 



    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 



    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

När ärendet har utretts har hänsyn tagits till följande: 

Om du svarar ja på någon utav frågorna ska du fylla i checklistan för det berörda området 

och bifoga den med tjänsteskrivelsen.

1. Barnkonventionen 

Ärendet berör barn. En barnkonsekvensanalys bör göras i enlighet med FN:s barnkonvention. 

  Ja  Nej 

2. Jämställdhet  

Ärendet berör jämställdheten mellan kvinnor och män/pojkar och flickor. En analys bör 

göras i enlighet med Ljungby kommuns jämställdhetsplan. 

  Ja  Nej. 

3. Tillgänglighet 

Beslutet berör personer med funktionsnedsättning. En analys bör göras i enlighet med 

Handlingsplan för tillgänglighet i Ljungby. 

  Ja  Nej. 

4. Hållbar utveckling 

Beslutet påverkar ekologisk/ekonomisk/social hållbarhet. En analys bör göras i enlighet med 

Plan för hållbar utveckling.  

  Ja  Nej. 

 

   

Underskrift av förvaltningschef   Underskrift av tjänsteman 

 


